
NosaukumsApzīmējums
Atjaunojams parapets ar metāla nosegelementu

Atjaunojami siltumizolācija un jumta segums

Pieņemtie apzīmējumi:

Jumta vēdināšanas deflektors, d125mm
Jumta iekšējā noteka ar pretgružu sietu, d110mm
Jumta markaJ-1
Griezuma līnija4

Jumta lūku un vēd.kanālu jumtiņi

85
0

99
0

15
0

60
30

0
60

0
16

0

850
750

18
40

70
10

85
0

60
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
33

0

75
40

850
750

7561075

70
0

11
40

15
0

18
40

10
0

5076050

75
40

30
0

46
0

38
0

85
0

30
0

50

750
850

12
30

50
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
30

0
22

0

85
0

27
80

19
0

36
30

750
850

36
30

17
0

46
0

130500130

5076050

70
0

53
0

12
3010
0

19
0

25
00

15
0

26
90

36
5

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

18
5

750
850

31
90

15
0

100 500

27
5

50 550 50

32
0

59
0

10
0

13
5

24
5

1402000160
2300

675 650 675

48
0

24
5

13
510
0

48
0

750 750
150 1500 150

1800

E G

F

F

Z

1

DCBA

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

H

H

I

I J K L M

1*

2

3

R
P

N

T

15

16

18

19

14 17

S

O

1
1

4

4

59700

2400 6000 6000 6000 3300 2700 3300 6000 6000 6000 6000 6000

66
45

0

28
00

66
50

60
00

23
50

36
50

60
00

60
00

60
00

30
00

60
00

60
00

60
00

60
00

12000
3615 6000 6000 3615

8045

6430

3000
3430

64
30

30
00

34
30

8050

Esošo lūku demontēt un
uzstādīt jaunu, JL-1

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

Atjaunojama jumta iekšējā
noteka, d110mm

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

Esošo lūku demontēt un
uzstādīt jaunu, JL-1

Esošo lūku demontēt un
uzstādīt jaunu, JL-1

Esošo lūku demontēt un
uzstādīt jaunu, JL-1

Ugunsdzēsības kāpnes, K1

Ugunsdzēsības
kāpnes, K2

Ugunsdzēsības
kāpnes, K3

J-2
J-1

J-1

70
0

2000

1200

90
0

1200

12
00

1200

12
00

20
00

1100 1000

13
50

85
0

950

10
00

1050

1050

10
00

17
00

1000

1200 1200

12
00

1200

1700

10
00

1700

10
00

6.9
5%

6.9
5%

Atjaunojama jumta iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta
iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta iekšējā noteka, d110mm

Atjaunojama jumta
iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta
iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama esoša jumta
iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta
iekšējā noteka,
d110mm

Atjaunojama jumta
iekšējā noteka, d110mm

850 1810

850

600

850

1875

10
80

1030

1480

15
30

Atjaunojams ventilācijas
stāvvada jumtiņš no skārda

1000

1700
1700

1000

33

2

2

60
00

60
00

18
55

6000600060006000

4500 1705 1800 2040 20102015 2040 1800 1700 4500

60
00

60
00

60
00

60006000

2000 8000 8000 1690 6050

10
00

60
00

60
00

19
00

60
90

60
90

10
70

50
00

60
00

60
00

60
00

96
5

1050 5000 6000 6000 6000 6000 2880

1330

61
0

81
0

2700

1080 4500 6000 6000 6000

10
50

700800

17
00

55
0

650

70
0

750750

70
0

14
00

700

900

60
0

2000

15
00

2000

15
00

50
0

730
78

0

1180

12
30

1400

1400

70
0

70
0

1400

700

700

1400

25
00

25
00

Atjaunojama jumta iekšējā noteka, d110mm,
savienojama ar dekoratīvu ūdens noteces ķēdi, kas
piestiprināta lietusūdens ievadam zemē

+4.550

+4.920

+4.670

+4.920

+7.475

+7.475

+7.475
+7.475

+7.225

+7.475

+13.740

+14.090

+13.740

+7.300

+7.225

+10.030

+10.370

+9.190

+9.190 +9.190

+9.190

+7.000+7.000

+12.890
+14.090

+14.090
+12.890

+7.080

+9.770

+10.370

+10.370

+9.330

+3.550 +3.550
+3.410+3.410

+7.530

+13.140 +13.140
+2.830

+2.830+2.830

+2.830

19690

6.9
5%

6.9
5%

10
00

10
00

10855

14225 14260

+13.140

+13.140

+13.390 +13.390

10 0

0

1
0

1 0

1

1

1 0

+13.390

+13.390

+13.140

+13.140

+13.390

+13.140

12
76

0

12
96

5

+7.530
+7.530

61
0

+9.330

23710

49
85

+9.330

60
90

10
00

+9.330

+9.330

+9.770

+9.330

10
00

61
0

610

+9.330

+10.370

+10.650

+10.550

+10.650

+10.000

10905 1145 1145 19735

+10.000

1 0 1 0

+10.100

+10.355

+10.355

+10.100

+10.100
+10.355

+7.475
16

71
5

+7.225

10 10

1 0

16310

+7.225

+7.530

+7.225

+5.965
+7.530+7.475

10

+7.225

+4.920

1200 8000

10

+4.670

+4.670

+7.530

+7.225

+7.225

+7.225+7.225

+7.475

+3.550

+7.780

+7.475

25
85

+13.740

+12.890

+13.740

+12.890

+13.140
+13.390

+13.140

+13.390

+14.090

+13.140

+14.090 +13.140

+14.090

+14.090

+14.090

3000 3000
+7.225

+7.225

+7.225

55
75

+9.330

14
10

14
10

9990

47
75

3000
305

6365

11270

5630 5635

47
75

+7.225

870 m 2

J-1
865 m 2

J-1
27 m 2

J-2
255 m 2

+14.090

Metāla margas PM-1
skat.lapu AR-4.2

Metāla margas PM-1
skat.lapu AR-4.2

Metāla margas PM-1
skat.lapu AR-4.2

Metāla margas PM-1
skat.lapu AR-4.2

Metāla margas PM-1
skat.lapu AR-4.2

7502325

skat.AR-4.2

skat.AR-4.2

skat.AR-4.2

skat.AR-4.2

skat.AR-4.9

skat.AR-4.9

Dūmu šahtas D-1automātiski
verama lūka LAMILUX F100

skat.AR-4.9

Dūmu šahtu D-2 automātiski
veramas lūkas LAMILUX F100

Dūmu šahtas D-1automātiski
verama lūka LAMILUX F100

Projekta Nr.

StadijaBPDV:

Izstrādāja:

Būvniecības
ierosinātajs/Pasūtītājs:

Mērogs

Būvprojekta nosaukums
un adrese:

Rasējums:

ARHITEKTU BIROJS

LR Uz ņēmuma re ģ.Nr. 41503041904
Būvkomersanta reģ.Nr. 4827-R
Muitas iela 1A, R īga, LV-1010, Latvija
tālr./fax. 67113941, e-mail: riga@rem.lv
18.Novembra 37A, Daugavpils, LV-5401, Latvija
tālr./fax. 65421398, e-mail: rem@rem.lv

Rasējuma markaArhīva reģistrācijas Nr.

SIA "REM PRO"

Amata nosaukums Vārds, Uzvārds Paraksts Datums

Lapa

REM PRO

Jumta plāns, 1. kārta

Ēkas Vienības ielā 30, Daugavpilī, pārbūve un pieguļošās teritorijas labiekārtošana

Vienības iela 30, Daugavpils

19VIEN30

1:200

16.09.2019

BP

Daugavpils pilsētas dome, reģ. Nr.
90000077325, Kr. Valdemāra iela 1,
Daugavpils, LV-5401, Latvija

B. Maike

ARREM_0419
M. Bogdanovs 16.09.2019

 1 : 200
Jumta plāns, 1. kārta

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.

Piez īmes:
Izmēri doti milimetros (mm);
Visus izmērus precizēt objektā uz vietas;
Būvasis esošajai ēkai dotas nosacīti, lai atvieglotu informācijas apmaiņu starp būvprojekta sadaļām;
1. kārtas ietvaros paredzēts demontēt esošo jumta konstrukciju līdz pārseguma panelim un izveidot jaunu siltumizolācijas slāni un jumta
segumu, kā arī atjaunot parapetus, to nosegelementus un atjaunot ventilācijas izvadu skursteņus,to jumtiņus, uzstādīt dūmu šahtu lūkas
Ugunsdzēsības kāpnes K1 - K3 izgatavot no karsti cinkota tērauda kvadrātcaurulēm un kvadrātstieņiem;
Siltumizolācijas vēdināšanai izmantot PAROC XVR 001 deflektorus, to izkārtojumu un skaitu nosaka ražotājs;
Jumta augstuma atzīmes norādītas, lai informētu par jumta līmeņa atšķirībām un veidojamiem slīpumiem, kā arī parapetu nepieciešamo
paaugstināšanu. Tikai pēc esošās siltumizolācijas kārtas demontāžas būs iespējams precizēt galīgās jumta un parapetu  atzīmes.

 1 : 50
K1-aizmugures skats

 1 : 50
K1-pretskats

 1 : 50
K1-šķēlums

 1 : 50
K2-aizmugures skats

 1 : 50
K2-pretskats

 1 : 50
K2-šķēlums

 1 : 50
K3-pretskats

 1 : 50
K3-šķēlums

 1 : 50
Skursteņa jumtiņa principiālā shēma, skats 1

 1 : 50
Skursteņa jumtiņa principiālā shēma, skats 2

AR-1/3


